РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СИБИРСКИЙ ИНСТИТУТ МЕЖДУНАРОДНЫХ ОТНОШЕНИЙ

И РЕГИОНОВЕДЕНИЯ

ПРИКАЗ

29 июля 2018 г.                                                                        №  2/116

О зачислении абитуриентов  в Сибирский институт международных отношений и

регионоведения

На основании решения Приемной комиссии института (протокол №10 от 28.07.2018 г.),

результатов ЕГЭ, вступительных испытаний абитуриентов, представивших подлинники

документов об образовании и заявления о согласии на зачисление

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс (бакалавриат), УГСН 41.00.00

1. Акмурзинову Амину Муктархановну

2. Акулова Ильяса Усмановича

3. Алисиевич Татьяну Николаевну

4. Антропову Марию Юрьевну

5. Асророву Фарангис Рухоновну

6. Богданову Алису Валерьевну

7. Бондаренко Валерию Сергеевну

8. Гавриленко Олега Павловича

9. Гончарову Надежду Викторовну

10. Гусарову Анастасию Алексеевну

11. Донскую Елизавету Владимировну

12. Евдокимову Дарью Юрьевну

13. Замкову Александру Олеговну

14. Извекова Ивана Сергеевича

15. Казак Дарью Андреевну

16. Казьмина Михаила Витальевича

17. Киевского Дениса Николаевича

18. Кинзель Руфину Ришатовну

19. Кобликову Анну Евгеньевну

20. Койнова Михаила Михайловича

21. Кольчурина Кирилла Алексеевича

22. Коновалова Виталия Евгеньевича

23. Краеву Ксению Сергеевну

24. Кулакова Данилу Вячеславовича

25. Кутафина Сергея Александровича

26. Кухлевскую Екатерину Евгеньевну

27. Кухта Александра Вячеславовича

28. Ларину Маргариту Ивановну

29. Лядову Алину Николаевну

30. Макаренкова Дмитрия Александровича

31. Маликова Тимура Шамилевича

32. Мамадкаримову Азизу Холмуродовну

33. Мамлину Анастасию Михайловну

34. Мартыненко Алену Константиновну

35. Мататову Василису Сергеевну

36. Мельникову Полину Евгеньевну

37. Мизина Илью Витальевича

38. Миронову Елену Алексеевну

39. Московских Екатерину Александровну

40. Нейман Светлану Олеговну

41. Нелаева Андрея Эдуардовича

42. Орифжонова Элмурода Дилмурода угли

43. Парпиева Таскинбоя Нарзиевича

44. Пестрякова Николая Анатольевича

45. Пирожкову Светлану Дмитриевну

46. Половникову Елизавету Викторовну

47. Пыльчеву Софью Владимировну

48. Решетняк Диану Сергеевну

49. Семенцову Ксению Юрьевну

50. Синицына Сергея Сергеевича

51. Смачных Владиславу Евгеньевну

52. Теплова Ивана Андреевича

53. Филиппову Таиру Александровну

54. Шавкатбекова Фаррухбека Гайратбека угли

55. Шило Ульяну Евгеньевну

56. Эккерт Николь

57. Юнусова Нодирбека Ихтиѐр угли

58. Юрканцеву Екатерину Вячеславовну

2. Зачислить на первый курс (магистратура), УГСН 41.00.00

1. Бабюк Сергея Валерьевича

2. Дорофееву Ярославу Владиславовну

3. Карманову Лидию Анатольевну

4. Конева Михаила Сергеевича

5. Пайзиметову Эльмиру Рустамовну

Ректор института,

профессор                          О.В. Дубровина